СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 28 декабря 2020 года                    № 05-65
О внесении изменений в Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от 26.04.2007 года № 05-133.

Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 17.11.2020 года № 7-32-2020 на решением совета депутатов Горского сельского поселения от 26.04.2007 года № 05-133 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», на основании пункта 5 части 1 статьи 20 Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 17.11.2020 года № 7-32-2020;
2. Внести дополнения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от 26.04.2007 года № 05-133;
2.1. Добавить в п.2.7. Положения абзац следующего содержания:

«- находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает размер, установленный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенное в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"»

2. Решение вступает с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

А.С.Артамонов